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SEÑORES 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MERCADERES - CAUCA 
E. S. D.  
 
REFERENCIA  : DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.  
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO : TULIO EMIRO JANSASOY MUÑOZ 
RADICACIÓN : 2021-00010-00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece al 
pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente 
proceso, respetuosamente me permito presentar la actualización de liquidación de crédito, conforme al artículo 
446 del C.G.P, así:  

PAGARE Nº 021166100004631  

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         2.417.532,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.417.532,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

19-abr-2022 30-abr-2022 12 2,38  $              23.026,99 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              61.547,34 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              61.647,07 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              66.449,90 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              69.353,96 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              71.015,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              76.848,31 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              77.904,97 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              86.309,92 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              90.057,10 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              85.121,30 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              96.302,39 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              94.857,91 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              94.522,48 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              89.932,19 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              91.680,87 

      

   TOTAL  $          1.236.577,69 
 

Desde Hasta

19-abr-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.417.532,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160079714

CAPITAL 2.417.532,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 09/04/2020 AL 09/10/2020 302.494,00$           

INTERESES MORATORIOS 10/10/2020 AL 02/02/2021 209.276,00$           

INTERESES MORATORIOS 03/02/2021 AL 18/04/2022 776.246,00$           

INTERESES MORATORIOS  19/04/2022 AL 31/07/2023 1.236.577,00$        

OTROS CONCEPTOS 8.501,00$                

TOTAL , 4.950.626,00$        
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PAGARE N° 021166100006826 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       13.000.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 13.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

19-abr-2022 30-abr-2022 12 2,38  $             123.825,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             330.963,75 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             331.500,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             357.326,67 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             372.942,92 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             381.875,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             413.242,92 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             418.925,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             464.121,67 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             484.271,67 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             457.730,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             517.855,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             510.087,50 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             508.283,75 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             483.600,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             493.003,33 

      

   TOTAL  $          6.649.554,17 
 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

Desde Hasta

19-abr-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$13.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160114556

CAPITAL 13.000.000,00$      

INTERES REMUNERATORIOS 13/04/2019 AL 13/04/2020 1.416.632,00$        

INTERESES MORATORIOS 14/04/2020 AL 02/02/2021 768.036,00$           

INTERESES MORATORIOS 03/02/2021 AL 18/04/2022 4.174.175,00$        

INTERESES MORATORIOS  19/04/2022 AL 31/07/2023 6.649.554,00$        

OTROS CONCEPTOS -$                          

TOTAL , 26.008.397,00$      

PAGARE N°021166100004631 4.950.626,00$        

PAGARE N°021166100006826 26.008.397,00$      

PAGARE N°

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 30.959.023,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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